II) Atento a lo solicitado y constancias de

autos, trábese embargo en contra de la parte demandada MANCILLA, Carlos Marcial, DNI

43771906, sobre los haberes que el mismo tenga que percibir como empleado dependiente de LA

MARTINA SERVICIOS AGRICOLAS SRL hasta cubrir la suma de $203.550 (PESOS DOSCIENTOS

TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA) correspondiente al capital reclamado, con más la suma de
$61.000 (PESOS SESENTA Y UN MIL) calculadas para responder a acrecidas. III) A sus efectos
líbrese oficio a la empleadora para que por intermedio de quien corresponda se de cumplimiento con
lo ordenado precedentemente y hacerle saber que dichas retenciones deberán ser descontadas en